ffi

rNDrcAçÃo Ns r87 l2OL7.

Senhor Presidente,
,'

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da nossa zona Rural, mais
precisamente do Povoado de Quizambú, situado no Distrito de Riacho da
Guia e preocupados com a educação e o bem estar dos mesmos, solicitamos
de V.Exa. que se digne em autorizar ao órgão competente a proceder a
reforma do Co!égio Municipal General Ozório, o que irá trazer inúmeros
benefícios a todos aqueles que residem naquela região.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2017.

Nobe ves Moita (Bebé)
Vere or autor.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o-t7o -
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

Fone: (75) 3182-3333

cÂnnana MUNrcrPAr DE ATAGoTNHAs

tu